## SERMON XXII.

*Exod. 25. Para luz del antiguo Tabernaculo se*  
*Jean. 8. hizo un candelero con siete luces. Jesu*

*Exod. 16*

*Num. 14*

*Ezech. 16*

*Exod. 26*

*Deut. 26*

*Exod. 26</*

*mentalem purgationem, scilicet confitendo. 2. Per Dei & sanctorum implorationem, scilicet orando. 3. Per intentionis distinctionem, scilicet meditando.*

## SERMON XXXIII.

*Hebr. 4. Hebr. 4. Accedamus cum fiducia ad thronum gratiae. Mauburno. Implovanda est. 1. Patria potesta, ut mentem robore. 2. Filii sapientia, ut intellectum illuminet. 3. Spiritu Sancti bonitas, ut affectionem incandat.*

## SERMON XXXIV.

*Hebr. 11. Hebr. 11. Accedentes oportet credere. Mauburno. Actuando la Fe. 1. Quoad divinitatem illam magnificè confiendo. 2. Quoad humilitatem, illam per totum decursum commemorando. 3. Quoad sacramentum huius vertutem, illam verè confiendo.*

## SERMON XXXV.

*Malac. Debemos à Jesu Christo Señor nuestro Mauburni temor, honor, y amor: Vbi est honor meus? dom. 9. Mauburno. 1. Timor ex consideratione omnipotenti & tuilitate. 2. Honor, ex consideratione maiestatis & sapientiae. 3. Amor ex consideratione bonitatis & clementiae.*

## SERMON XXXVI.

*Psal. 94. Psal. 94. Venite adoremus, & procedamus ante Dnum. Mauburno. 1. Ut filii coram patre. 2. Ut servi coram Domino. 3. Ut Rei corà iudice.*

## SERMON XXXVII.

*Ifai. 26. Anima mea desideravit te in nocte. Mauburno. 1. Quia Domini presentia auferit. 2. Tur omnis miseria. 2. Datur omnis bonis copia. 3. Habet summe desiderabilis potentia.*

## SERMON XXXVIII.

*Psal. 89. Psal. 89. Convertimini filii hominum. Elpá. D. T. b. op. se convierte. Admirare S. Thomas: Cū creas. 8. o. 11. tura inanima, scilicet panis mutat utrum melius & 12. scilicet in Corpus Christi virtute verbi Dei: miser. 11. rum est quod peccator homo non multis verbis, & 12. nec beneficiis, nec comminatione, nec promissio- Euchar. ne, converti potest de mala vita in bonam: Ha- larem. 5. zepiedra el hombre, y vimos que no con- Mat. 4. virtio piedras en el desierto. Sea pan, y le D. T. b. idem. transformará: tres diligencias del trigo. D. Thom. 1. Contrita est durities per molam. 2. A surfre suis mundata. 3. Commixta est farina. Sic peccator, per cordis contritionem, per eis confessionem, & per proximi dilectionem.*

## SERMON XXXIX.

*Joan. 12. Omnia traham ad me ipsum. Co-*

*mo iman en el Altar. Se impide al iman su Frac. Sal. virtud. San Francisco de Sales. 1. Por la prati. de demasiada distancia del hierro. Pecado mor. amor. li. 7 tal. 2. Puesto en medio un diamante. Codi. cap. 14. Cefas de dureza. 3. Estando el hierro ungido. De mineral, leytes del mundo. 4. Estragado con ajo. Malib. 4. p. 1 exemplo. 5. Muy pesado. Sobervia. cap. 6.*